АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года № 35
с. Вихляевка
О внесении изменений в постановление
администрации Вихляевского сельского
поселения от 07.09.2015 №37 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту
недвижимости и аннулирование адреса»

            В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 г.  № 1206-р «О внесении изменений в целевую модель «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимости», утвержденную распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 07.09.2015 №37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее – постановление) в части, касающейся Приложения «Административный регламент администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее- регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2.4. раздела 2 регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 11 рабочих дней со дня поступления заявления».
 1.2. Подпункт 3.5.4. пункта 3.5. раздела 3 регламента «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» изложить в следующей редакции:
 «3.5.4. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 1 рабочий день.»
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вихляевского сельского поселения в сети Интернет.
 3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Вихляевского сельского поселения _______________________ А.Б. Пенина

Утверждаю:
Глава Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
М.П.__________________ Пенина А. Б.
«14» ноября 2018 года

Акт
об обнародовании постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2018 года №35 «О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 07.09.2015 №37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
с.Вихляевка Дата начала обнародования: 13 ноября 2018 г.
Мы, нижеподписавшиеся:
Шеина Елена Николаевна - депутат Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, учитель МКОУ Вихляевская СОШ, 1965 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 55/1, с.Вихляевка.;
Демина Наталия Евгеньевна – специалист I категории администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1976 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 9/1, с.Вихляевка;
Дроздова Любовь Михайловна – инспектор администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 3, с.Вихляевка;
составили настоящий акт в том, что 14.11.2018 года на стендах в зданиях, расположенных: с. Вихляевка, ул. Пролетарская,33 в здании администрации Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Пролетарская, 31 в здании сельского дома культуры Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Советская, 48 в библиотеке МКОУ «Вихляевская СОШ», разместили копию постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2018 года №35 «О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 07.09.2015 №37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
Дата окончания обнародования 23.11.2018года.
Шеина Е.Н. _________________________
Демина Н.Е. _________________________
Дроздова Л.М. _______________________